
Pædagog til Den danske Børnehave i Løgumkloster

Er du en nærværende pædagog, som brænder for at arbejde med småbørn? Så er det måske dig,
vi leder efter.
Vi har tilgang af børn, og derfor mangler vi nu en uddannet pædagog til småbørnsgruppen.
Stillingen er efter gældende lovgivning slået op som 37 timer pr. uge, men der er mulighed for et
lavere timetal efter aftale. Vi ønsker tiltrædelse så hurtigt som muligt, og ellers efter aftale.
Den danske Børnehave er en selvejende, integreret institution med børn fra 0 - 6 år. Vi er normeret
til i alt 53 børn, fordelt på en småbørnsgruppe og to børnehavegrupper, som arbejder tæt sammen.
I Den danske Børnehave arbejder vi ud fra den styrkede pædagogiske læreplan og har fokus på
det legende og udviklende læringsmiljø. Det er vigtigt for os at skabe trygge og omsorgsfulde
rammer, så børnene får en god hverdag. Vi er lige startet på at uddanne personalet i ICDP. Hvis du
kan se dig selv arbejde i vores institution, har vi måske jobbet til dig.
Vi forventer af vores nye kollega, at du

kan og vil tage pædagogisk ansvar●

har overblik og kan arbejde selvstændigt, både i mindre og større grupper●

er fleksibel, stabil, positiv og samarbejdsvillig●

er en dygtig og nærværende fagperson, både for børn, forældre og kolleger●

har kendskab til målgruppen 0-6-årige.●

Vi tilbyder

en kollegagruppe, som er åben for gode ideer, så du kan være med til at sætte præg på

praksis

●

et godt forældresamarbejde og godt samarbejde med andre samarbejdspartnere●

et nærmiljø med mange muligheder●

en god legeplads●

en personalegruppe, som tilstræber at være faglige og engagerede, samtidig med at der er

plads til humor.

●

Stillingen er primært i småbørnsgruppen, men da du ansættes i hele huset, skal du ligeledes have
lyst til, og kunne varetage, arbejdet i børnehavegrupperne om nødvendigt.
Vi søger en pædagog, men er du uddannet pædagogisk assistent, er du også velkommen til at
søge - i så fald vil der være tale om en tidsbegrænset stilling. 
Hvis du har spørgsmål, eller har lyst til at aflægge os et besøg, er du velkommen til at kontakte
leder Trine Kraak på tlf. 74 92 82 15 eller 29 16 35 85.
Vi gør opmærksom på, at vi løbende holder ansættelsessamtaler, og at vi fjerner opslaget, når vi
har fundet den rette kandidat. Tiltrædelse er den 1. juli eller snarest muligt. 
Løn og ansættelse er i forhold til gældende overenskomst for området, og vi gør opmærksom på, at
vi indhenter straffe- og børneattest inden ansættelse.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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